
Shoqeria "AGBES" shpk Fier me 15.11.2019

VENDIM

i ASAMBTESE se ORTAKEVE te

shoqerise "AGBES" shpk

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, neni

81, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "AGBES" shpk Fier e perbere nga ortaku ivetem z.Bashkim Ramaj

i cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te regjistruar, ne mbledhjen e dates 15.11.2019,

Vendosi:

Pas ketii vendimi kapitali i regjistuar i shoqerise "AGBES" shpk nga 30 246 000 leke shkon ne 27 L43 OOO

leke i perbere nga nje kuote e cila zoterohet ne masen lOOo/o nga ortaku i vetem i shoqerise z.Bashkim

Ramaj.
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l.Te zvogeloje kapitalin e regjistruar te shoqerise ne shumen 3 103 000 leke.



Shoqeria "AGBES" shpk Fier me 15.11.2019

Vendimi I Asamblese te Ortakeve te

Shoqerise "Agbes" shpk

Nr 3 date 15/1112019

Mbi ndryshimin e kodit te aktivitetit

Ne mbledhjen e asamblese se ortakeve te shoqerise "Agbes" shpk me NiptJ82916421N me date

ts/17/2079

Vendosi:

1. Te ndryshohet kodi laktivitetit:

lshte: 5510 - Hotele

Behet: TreBti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme.
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